中华人民共和国南京海关公告第27号 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_8E_E4_BA_BA_E6_c27_28707.htm 中华人民共和国南京

海关 公 告 第27号 根据《南京海关2006年第23号公告》，原定

于2006年4月10日起，对由连云港转关至盐城的公路运输集装

箱整箱货物的车辆、驾驶员实施电子车牌和IC卡管理。因当

时两地海关的卡口设备尚未安装完毕，系统仍在进行调试，

故试点工作暂未开展。 鉴于目前各项工作准备就绪，经南京

海关研究决定，自2006年9月1日起，对承运海运进口、由连

云港转关至盐城的公路运输集装箱整箱货物的车辆、驾驶员

正式实施电子车牌和IC卡管理。具体操作办法详见南京海

关2006年23号公告。 特此公告。 二○○六年八月十八日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com